
 

 

BASHKIA POLICAN  

QËNDRA POLIVALENTE PËR SHËRBIME TË PËRKUJDESIT SHOQËROR 

POLIÇAN 

 

 

Nr.____Prot                                                               Polican , me 14.02 .2024 

Shtojca 10  

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 

[Data 14.02.2024] 

Drejtuar: [Operatori ekonomik  ;    4 S   SHPK   me Nipt L64425401K  me adrese Fier Lushnje 

LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, 

Pasuria nr.23/104-N4 ] 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedure e Hapur e Thjashtuar 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF - 93875--01-26-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] Blerje artikuj  

ushqimor per  vitin 2024 per Qendren polivalente per sherbime te perkujdesit shoqeror 

poliçan me kohezgjatje nga nenshkrimi i kontrates deri ne 31.12.2024. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti):Buletini i Njoftimeve Publike [5.02.2024 ][Nr .  6]  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

X 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.        Operatori ekonomik       4 S  SHPK                                                              L64425401K         

                                          Emri i plotë i shoqë                                                      Numri i NIPT-t  

Vlera                      5 981 000 lek pa tvsh     (Pese milion e nenteqind e tetedhjete e nje mije)  

                              (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm:  NUK KA  

 

*  *  * 

 

 



Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [;    4 S   SHPK   me Nipt 

L64425401K  me adrese Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Qerim 

Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 ]], se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej    5 981 000   lek pa tvsh (Pese milion e nenteqind e tetedhjete e nje mije lek pa 

tvsh  [shuma përkatëse e shprehur me fjalë dhe shifra] / totali i pikëve të marra [_____]  është 

identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit.  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

  

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ERJON ZYLYFTARI 

 

 


